МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2014                                                                                                                               №  102

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

О назначении досрочных выборов

         Главы Малиновского сельского поселения

В соответствии с частями 2 и 3 статьи 6 Закона  Томской области № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», частью 2 статьи 7 Устава Малиновского сельского поселения в связи с досрочным прекращением  полномочий Главы Малиновского сельского поселения

Совет Малиновского сельского поселения решил:
1. Назначить досрочные выборы Главы Малиновского сельского поселения на воскресенье 15 марта 2015 г.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Заместитель председателя Совета

Малиновского сельского поселения                                                           Л.Н. Гончарова